
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

13.07.2021 

Sēdes sākums:  18:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē: Luīze Vita Bortiņa 

Sēdē piedalās:  Elza Dzene, Vitalijs Dimitrijevs, Anete Patrīcija Raiskuma, Evelīna Elva Sirmā, 

Jānis Šadauskis, Toms Elvijs Šusts, Matīss Sondars, Annija Elizabete Goldmane, Arturs Atvars, 

Laura Pauniņa, Dārta Līna Eihe, Luīze Vita Bortiņa, Artūrs Mazarevičs.  

Darba kārtība: 

1. Pirmsaristotelis “Lode” 

 

  

  

Latvijas Univerisitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  



1. Pirmsaristotelis “Lode” 

 

1. Oskars ir piekritis apmeklēt savu pēdējo - desmito "Lodi". Oskars ir piekritis vairākām 

"Lodes" tradicionālajām aktivitātēm, kā iešana uz Lodes muižu, ēdiena trase, nakts trase. 

Spriež, vai atļaut uzaicināt vēl vecbiedrus (Oskara ideja), ar kuriem kopā Oskars veidotu 

dažus nakts trases punktus, kā arī veidot kādu galda spēļu punktu 

2. Tiek apspriesti pieteikuma anketas sīkumi. "Lodi" varēs apmeklēt tikai cilvēki ar 

negatīvu COVID-19 testu vai derīgu sertifikātu. Spriež, vai jāpievieno papildus 

jautājums, kur dalībnieki pievieno savu mīļāko dziesmu. 

3. Lodes muižā būs izvietota baumu kaste. 

4. Spriež par to, vai apvienot Oskaru ar galda spēlēm un sponsoriem 

5. Dala punktu orgus ēdienu trasītei, apspriežot arī to, vai tiek uzglabāts ēdiens kādā slēptā 

vietā vai vienkārši ledusskapī. 

6. Apspriež varavīksnes spēli. Vitalijs ir izdomājis sarežģītākus noteikumus, kurus plāno 

ieviest spēlē. Beigās nolemj Varavīksni aizstāt ar citu spēli. 

7. Tiek apspriests jautājums par “Lodes” fotogrāfu. 

8. Apspriež citus organizatoriskus jautājumus, kas jāapdomā līdz nākamajai sēdei. 

 

 

 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 19:25 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                        / E. Dzene / 

Protokolētājs: Luīze Vita Bortiņa                    /L. V. Bortiņa / 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 

 


